2022年５月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ リ マ ビ ス テ ム

代表者名 代表取締役社長  鴻  義 久

 （コード：９７８０、東証スタンダード市場）

問合せ先 常務執行役員
経営企画本部長 竹 内  昌 也

 （TEL．０４５－２２４－３５５０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

1．異動の理由

新たな経営体制により、経営環境の変化に迅速に対応し今後の更なる持続的な成長と中長期的な企業

価値の向上を図るためです。

2．異動の内容 （2022年6月29日予定）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名
おおとり   よし  ひさ

鴻    義 久 代表取締役会長 代表取締役社長

めん  で  いち  ろう

免 出  一 郎 代表取締役社長 取締役常務執行役員

2022 年 6月 29 日開催の第60回定時株主総会終結の時をもって就任予定です。

3. 新任代表取締役の略歴

氏  名 免 出  一 郎

生年月日 1961年 ３月 21日

最終学歴 1983年 ３月 慶應義塾大学 経済学部 卒業

職  歴 1983年 ４月 三菱信託銀行株式会社 入社

2007年 ６月 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社  不動産企画部長

       兼 株式会社三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ 部長

2010年 ４月 同社 不動産部長

2013年 ６月 同社 執行役員 不動産部長

2015年 ６月 三菱ＵＦＪ不動産販売株式会社 代表取締役副社長

2020年 ４月 ｴﾑ･ﾕｰ･ﾄﾗｽﾄ総合管理株式会社 代表取締役副社長

2021年 ６月 株式会社ハリマビステム 取締役常務執行役員 (現任)

所有株式数 200 株 (2022 年 3月 31日現在)

以 上